
IONEWS

Imprensa Oficial

REPUBLICAÇÃO

Republica-se por incorreção. Publicado no Diário oficial de Corumbá de 05 de agosto de 2013, pág.02:

PORTARIA “P” Nº 668, DE 02 DE AGOSTO DE 2013

Dispõe sobre a nomeação de candidatos aprovados em concurso público para provimento de cargos de nível superior .

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORUMBÁ, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso das atribuições conferidas no inciso VII
do art. 82, c.c. alínea ‘a’ do inciso II do art. 100, da Lei Orgânica do Município, e tendo em vista o disposto no art. 11 da Lei
Complementar nº 42, de 8 de dezembro de 2000, resolve:

N O M E A R:

Art. 1º Os candidatos, conforme nomes, cargos, funções e classificação constantes do Anexo, aprovados no concurso
público aberto pelo Edital nº 01/01/2011, de 31 de agosto de 2011, homologado pelo Edital nº 01/24/2011, de 15 de março
de 2012, e prorrogado pelo Edital nº01/26/201, de 7 de março de 2013, para provimento em cargos efetivos de nível
superior do Quadro de Pessoal do Poder Executivo.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Corumbá, MS, 02 de agosto de 2013.

PAULO DUARTE

PREFEITO MUNICIPAL

ANEXO I - PORTARIA Nº 668, de 02/08/2013

NOMEAÇÃO DE CANDIDATOS PARA CARGOS DE NÍVEL SUPERIOR

Cargo: Gestor de Atividades Institucionais

Inscrição Nome Função Classificação

150240 Ronney Cesar de Amorim
Jard

Gestor de Ativ. Inst. - Analista de Relações Institucionais-
Administração 2º

Cargo: Gestor de Obras e Projetos

Inscrição Nome Função Classificação

117056 Vitoria Saldivar Izaguirre Gestor de Obras e Projetos - Fiscal de Obras -
Engenharia 3º

136255 Victor Eduardo Rodrigues
Silva

Gestor de Obras e Projetos - Fiscal de Obras -
Engenharia 4º

151580 Ricardo Nascimento Ribeiro Gestor de Obras e Projetos - Fiscal de Obras -
Engenharia 5º

Cargo: Gestor de Atividades Organizacionais

Inscrição Nome Função Classificação

Gestor de Atividades Organizacionais -



149578 Álvaro Bernardo de Lima Direito 4º

137413 Jeferson da Silva
Oliveira

Gestor de Atividades Organizacionais -
Direito 5º

171182 Bruno de Jesus Ramos Gestor de Atividades Organizacionais -
Direito 6º

Cargo: Gestor de Relações Institucionais

Inscrição Nome Função Classificação

174459 Marcia Cristaldo da Costa Gestor de Ativ. Inst. - Gestor de Ações Sociais
- Serviço Social

18º - conforme Portaria "P"
263/2012

172545 Maria do Socorro Novaes
Vilas da Silva

Gestor de Ativ. Inst. - Gestor de Ações Sociais
- Serviço Social

19º - conforme Resolução
SMGEP 135/2013

111031 Regiane Padoa Pimenta Gestor de Ativ. Inst. - Gestor de Ações Sociais
- Serviço Social 19º

103950 Marcia Candida Silva de
Jesus Silva

Gestor de Ativ. Inst. - Gestor de Ações Sociais
- Serviço Social 20º

170674 Magna Lemes Nantes Gestor de Ativ. Inst. - Gestor de Ações Sociais
- Serviço Social 21º

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: 8f26790b

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2025-07-12T00:14:57-0400
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




